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Et nyt navn betyder også et nyt logo 

Der er sikkert mange, som har bemærket, at PIBE MØLLE GOLF er begyndt 
at dukke op både på hjemmesiden, i mails fra klubben og på Golfbox, men 
der går fortsat et stykke tid, inden det gamle navn og logo er helt væk.  
 
Her kan vi så præsentere det nye logo, som på forskellig vis er baseret på 
tidligere logoer, og dermed har rod i klubbens historie. Pibe Mølle er natur-
ligvis fortsat det centrale i logoet, og den grønne farve er delvis bibeholdt, 
mens møllen nu er blevet sort som i det første logo – og som vi ser Pibe 
Mølle fra banen.  
 
Så det er et nyt og moderniseret logo, som holder fast i klubbens historie. 
 
Som de fleste sikkert har bemærket, så har Golfbox allerede lanceret både 
vores navneskifte og jubilæum, og om kort tid annoncerer vi i både Golf–
avisen, Golfmagasinet, Golfbladet og DGU’s magasin Dansk Golf med gode 
Jubilæumstilbud til vores gæster – og ikke mindst en lancering af PIBE 
MØLLE GOLF, så alle golfspillere bliver bekendt med både vores 25-års 
Jubilæum – og vigtigst af alt, at vi har skiftet navn; men fortsat har en af 
Nordsjællands smukkest beliggende golfbaner.  

 
 

Banen og broerne 
Her primo april blev vores dygtige greenkeepere færdige med at etablere den nye bro over åen 
ved hul 11. Der er brugt en masse tung (og dyr) stål placeret på nye, meget store beton-
fundamenter på hver side af åen – så det er aldeles sikkert, at broen kan holde til de mange 
golfspillere, der nu kan slippe tørskoet over åen. Den nye bro er bredere, og mere ”bæredygtig” 
end den gamle, så den nu også kan bruges til at køre vores store, tunge og brede klippemaskiner 
over åen. Tidligere har vi måttet bruge landevejen for at bringe maskinerne over til alle hullerne 
syd for Pøleåen. Nogle gange til gene for trafikken, og ikke uden risiko. 
 
Som nogle sikkert har bemærket, er 
udseendet/designet af den nye bro 
noget nær identisk med de nye, noget 
mindre broer, vi har fået lagt hen over 
de to tværgående vandløb på hul 17.  
Bestyrelsen arbejder henimod, at den 
ikke specielt kønne bro over 
Ammendrup Å ved hul 17/18 også på 
sigt bliver skiftet, og selvsagt inden 
den bliver for slidt og dermed for 
usikker at køre på med vores store 
maskiner. Sådan en udskiftning er 
besværlig og ikke mindst dyr, så 
derfor mere om det ved lejlighed. 



Flere bævere kan nu ses i klubben 
Vi har gennem vinteren og foråret fået en del nye bævere i klubben. Der er tale om den helt sær–
lige “Møllebæver", hvor nogle flyttede ind allerede i vinterens løb til vores SimGolf, og andre har 
sluttet sig til flokken i forbindelse med forårets Åbent hus-arrangementer.  
 

Vi har indtil videre observeret ca. 7-8 Møllebævere i alderen 6 år og 
opefter. De kan som regel ses på anlægget tirsdage og torsdage i 
tidsrummet fra 16 til 17, hvor de leger og hygger sig med køller og 
bolde. Vi glæder os over de mange nye Møllebævere, som nu 
knytter sig til flokken af vores øvrige junior- og ungdomsspillere. 
 
Vi er i denne forbindelse også rigtig glade for, at vi fra DIF og DGI’s 
foreningspulje har fået bevilliget kr. 25.000 til indkøb af låneudstyr til 
nye juniorspillere. Så med hjælp af skarpe priser fra Landströms Golf 
Academy har vi inden længe ni helt nye lånesæt i 3 forskellige 
størrelser, som gør det endnu lettere at være ny Møllebæver i PIBE 
MØLLE GOLF. De første sæt er allerede i spil. 

 
 

PIBE MØLLE Open – frivillige hjælpere søges 
Onsdag den 14. maj afholdes PIBE MØLLE Open, og der er stadig ledige pladser til frivillige.  
Dagen starter kl. 07:45 med morgenmad og briefing, og slutter med frokost og præmie-
overrækkelse kl. 14:00.  
 
Hvis du er interesseret, så kontakt Sekretariatet og hør mere på mail info@pibemollegolf.dk 
  
 

Jubilæumsnyt 
Som mange sikkert har hørt eller læst på hjemmesiden, så spreder vi vores Jubilæumsaktiviteter 
over hele sæsonen i 2025. 
 
Hole-in-One 
Skulle man være så dygtig – eller heldig – at man laver Hole-in-One i 2025, så 
følger der et dusin Jubilæumsbolde med den obligatoriske whisky – foreløbig har 
Bente Egvang og Sigurd Hundrup sikret sig denne ekstra præmie. 
 
Nærmest hul 
Ved sæsonens afslutning er der præmier til den/de, som har været tættest på hullet på hul 18 eller 
på hul 3 – på tværs af 18-/9-hullers turneringer hos Seniorklubben, Møllepigerne, Møllesvendene, 
Onsdagsmatchen og de almindelige klubturneringer, og det er naturligvis altid i førsteslaget J 
 
Helt aktuelt er Henrik Hansen, Møllesvendene, bedst placeret på hul 18 med 1,57 m, og Susanne 
Svare, Onsdagsmatchen, på hul 3 med 4,07 m – men det er jo en lang sæson, så meget kan 
ændre sig. 
 
Titleist’s Maj Challenge 
I hele maj måned kan alle – medlemmer som gæster – deltage i en konkurrence, og komme med 
ét gæt på, hvor mange bolde, der er i den boks, som bliver opstillet i Caféen.  
 

Samtidig kan vi lancere Titleist som sponsor for ovenstående 
konkurrencer, samt efterfølgende konkurrencer i juni, juli, august 
og september, og præmierne er naturligvis Titleist-bolde med 
vores Jubilæumslogo. 

 
 



Turneringsudvalget 
Den nye sæson kom rigtig flot fra start med 75 deltagere i Carlsbergs Åbningsturnering, og på 
Golfbox kan man læse mere om de kommende klubturneringer. 
 
Landströms Four ball – Best ball 
Søndag den 11. maj skal der spilles en holdmatch, hvor det er en 
fordel at tilmelde sig sammen med en spillepartner – men hvis du ikke 
kender en, som du kan spille med, så prøver Turneringsudvalget at 
sammensætte single-spillerne til et antal to-mands hold. 
 
Tilmeldingen på Golfbox lukker den 8. maj. 
 
Hulspilturneringer 
Tilmelding til de to løbende turneringer – KM i Hulspil i tre rækker for Seniordamer, Herrer og 
Seniorherrer – samt SommerMatchen – er stadig åben i Golfbox; men lukker den 26. april. 
 
 

Husk også at vi i Jubilæumssæsonen får besøg af ”Vi Elsker Golf”, 
hvor der spilles på PIBE MØLLE GOLF, søndag den 1. juni, som en  
del af en 3-dages turnering sammen med Fredensborg og Hillerød. 

 
Se mere her https://vielskergolf.dk/nordsjaelland-2025/, hvor tilmeldingen allerede er åben. 
 
 

Markør ved indberetning af scorekort 
Når man indberetter sit scorekort i Golfbox, så er det vigtigt, at man vælger ”Søg” efter sin 
markør. Det er ikke nok selv at skrive navnet. 

Regel- og Handicapudvalget modtager 
alt for ofte information fra Golfbox om 
indberetning af scorekort, hvor det ikke 
er angivet, hvem der er markør. 
 
Det er spillerens eget ansvar, at 
indberetning af scorekort er korrekt. 

    
 

Banekontrol – hvem kan hjælpe klubben? 
Vi har gennem mange år haft en effektiv Banekontrol 
kørende på banen, og dels er det med til at sikre et 
godt flow på banen, og dels hjælper Banekontrollen 
jo også de greenfee-gæster, som ind i mellem har 
brug for diverse assistancer. 
 
Men nu mangler vi altså nogle frivillige, som kan 
træde i stedet for et par stykker, som desværre ikke 
længere kan hjælpe os. 
 
Hvis du er interesseret, så kan du kontakte enten 
Sekretariatet eller Ebbe Wiberg direkte via mail   
e-w@outlook.dk 
 

Bag-mærker 2025 
Så er Bag-mærkerne med Jubilæumslogo klar til udlevering i Shoppen – og husk nu, at dit Bag-
mærke altid skal være synligt, når du spiller på PIBE MØLLE GOLF – det hjælper Banekontrollen. 
 



Støt PIBE MØLLE GOLF – hver gang du 
tanker eller lader hos OK 
 

Vi har indgået en sponsoraftale med OK, så du kan støtte PIBE 
MØLLE GOLF, hver gang du tanker. Og vigtigst af alt, det koster dig 
ikke ekstra at støtte vores klub – OK betaler hele beløbet.  
 
Du støtter klubben med 5 øre/liter – uanset om du bestiller et OK 
Benzinkort eller betaler med OK-appen. Når nye kunder har tanket 500 
liter indenfor et år, får klubben en ekstra bonus på kr. 200.  

 
Klubben bliver også tilgodeset, når/hvis du bruger OK tankstationen til at lade din elbil op. 
 
Læs mere på https://reegolfklub.dk/wp-content/uploads/2021/03/OK_ree_kort.pdf 
 

Historisk klub-polo sælges 😉 
Efter klubbens navneskifte til PIBE MØLLE GOLF har du mulighed for at erhverve en – historisk – 
Navy Blue polo med REE GOLF-logo for kun kr. 99,-. 
 
Vi har et meget begrænset lager, og som altid er det først til MØLLE på Sekretariatet. 
  

Dame Herre 
3 stk. Small 1 stk. Medium 
1 stk. Large  4 stk. Large  
3 stk. XL 1 stk. 3XL   
1 stk. 3XL   
  
 

 
 

Åbningstider i maj 
  
Sekretariatet  

 
Mandag - torsdag kl. 09:00 – 16:00 
Fredag  kl. 09:00 – 14:30 
Weekender og helligdage Lukket 
 
I Sekretariatets åbningstid er telefonen åben fra kl. 09:00 – 14:00 
 
 

Shoppen 
Mandag kl. 11:00 – 17:00 
Tirsdag – torsdag kl. 09:00 – 17:00 
Fredag  kl. 09:00 – 15:00 
Weekender og helligdage kl. 08:30 – 15:00 
 

 
Café Pibe Mølle 
Mandag – torsdag kl. 11:00 – 21:00 
Fredag kl. 11:00 – 18:00 
Weekender og helligdage kl. 11:00 – 18:00 
 



Med venlig hilsen, og ønske om god golf, ikke mindst i nogle af de spændende turneringer, som 
forår og sommer byder på.   

Kjeld Birch, Formand 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


